

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
Pardubice 3
53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

Způsob úhrady	Převodní příkaz
x Montáž	
x Stěhování uvnitř	
Náhradní plnění	Ne
x Návrh	
Způsob dopravy	Doprava JP
Termín přesně	9. 10. 2019
Termín do	

Zaevidoval **Zakopalová Martina** 9. 8. 2019 14:04:42Vyřizuje **Kohoutková Monika, kohoutkova@jp-kontakt.cz,**
725 876 923**Odběratel****Univerzita Karlova****Ovocný trh 560/5
Praha****11000
CZECH REPUBLIC****Kontaktní osoba** Šolcová Kateřina, solcova@ktf.cuni.cz, 734 390 257

Číslo objednávky odběratele NAB-2019-65-000953

IČO odběratele
00216208DIČ odběratele
CZ00216208**Příjemce****Univerzita Karlova****Thákurova 3
16000 Praha 6**

Kontaktní osoba příjemce

Mgr. Šolcová Ph.D., 220 181 425, 734 390 257solcova@ktf.cuni.cz

Poř.	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	N 6 - 8D skříň vysoká 2-dveřová, široká - Dezén:laminó - třešeň šumavská	40	2,00 ks	6 980,00	13 960,00
20	N 6 - 42D skříň vysoká 2-dveřová, úzká, pravá - Dezén:laminó - třešeň šumavská	40	2,00 ks	5 030,00	10 060,00
30	ATYP V 6 - 7 skříňka rohová, vnitřní roh, dvířka pravá - Dezén:laminó - třešeň šumavská	40	1,00 ks	7 180,00	7 180,00
40	V 6 - 7 skříňka rohová, vnitřní roh - Dezén:laminó - třešeň šumavská	40	1,00 ks	5 990,00	5 990,00
50	N 6 - 8D skříň vysoká 2-dveřová, široká - Dezén:laminó - buk Royal	40	3,00 ks	6 980,00	20 940,00
60	Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží		1,00 ks	5 813,00	5 813,00

Cena celkem bez DPH

63 943,00 CZK

Celkem DPH

13 428,03 CZK**Celkem s DPH****77 371,03 CZK**

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele